

Bjørn PR ApS

Monradsgade 7
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/11/2020

Allan Bjørn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bjørn PR ApS
Monradsgade 7
7400 Herning

CVR-nr: 41503823
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 141.141 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20
		kr.
Andre finansielle indtægter		181.908
Øvrige finansielle omkostninger		-958
Ordinært resultat før skat		180.950
Skat af årets resultat		-39.809
Årets resultat		141.141
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført resultat		-58.859
I alt		141.141

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		3.163.147
Tilgodehavender i alt		3.163.147
Likvide beholdninger		1.946.547
Omsætningsaktiver i alt		5.109.694
Aktiver i alt		5.109.694

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		4.829.885
Forslag til udbytte		200.000
Egenkapital i alt		5.069.885
Skyldig selskabsskat		39.809
Langfristede gældsforpligtelser i alt		39.809
Gældsforpligtelser i alt		39.809
Passiver i alt		5.109.694

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1